

**கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம்.**  
**விருதுநகர் மாவட்டம் (இருப்பு) திருவில்லிபுத்தூர்**

O.S.No. 259/2024

நாள்- 24.06.2025

வாதி ஆஜராகி சாட்சியாகிய வா.சா.1 ன் வாக்குமூலம் 1989ம் ஆண்டு சாட்சிய சட்டம் 44 வது ஏற்பாட்டின்படி கிரேடு 1 பெஞ்ச் கிளார்க் K.தமிழ்செல்வி என்பவரால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் செய்விக்கப்படுகிறது.

பெயர்	ஞானசேகரன்	தாலுகா	சிவகாசி
த-பெ	லேட்.என். அய்யனாதன்	தொழில்	
கிராமம்	சிவகாசி	வயது	68

**முதல் விசாரணை**

எனது முதல் விசாரணையை பொறுத்து பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். அதில் உள்ள விவரங்கள் எனக்குத் தெரியும்.

**வாதி தர்ப்பு சான்றாவணங்கள்**

- 1) 18.08.2018 ம் தேதியிட்ட சீட்டு எண்.16 க்குரிய 7 ம் பிரதிவாதியால் எனக்கு கொடுக்கப்பட்ட அறிவிப்பு அசல் வா.சா.ஆ.1.
- 2) 18.08.2018 ம் தேதியிட்ட சீட்டு எண்.17 க்குரிய 7 ம் பிரதிவாதியால் எனக்கு கொடுக்கப்பட்ட அறிவிப்பு அசல் வா.சா.ஆ.2.
- 3) 29.09.2018 ம் தேதியிட்ட சீட்டு எண்.16 க்குரிய 7 ம் பிரதிவாதியால் எனக்கு கொடுக்கப்பட்ட அறிவிப்பு அசல் வா.சா.ஆ.3.
- 4) 29.09.2018 ம் தேதியிட்ட சீட்டு எண்.17 க்குரிய 7 ம் பிரதிவாதியால் எனக்கு கொடுக்கப்பட்ட அறிவிப்பு அசல் வா.சா.ஆ.4.
- 5) 23.02.2019 ம் தேதியிட்ட சீட்டு எண்.12 க்குரிய 7 ம் பிரதிவாதியால் எனக்கு கொடுக்கப்பட்ட அறிவிப்பு அசல் வா.சா.ஆ.5.
- 6) 23.02.2019 ம் தேதியிட்ட சீட்டு எண்.13 க்குரிய 7 ம் பிரதிவாதியால் எனக்கு கொடுக்கப்பட்ட அறிவிப்பு அசல் வா.சா.ஆ.6.
- 7) 29.06.2019 ம் தேதியிட்ட சீட்டு எண்.17 க்கு 7 ம் பிரதிவாதியால் எனக்கு கொடுக்கப்பட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பின் அறிவிப்பு அசல் வா.சா.ஆ.7.
- 8) 30.08.2019 ம் தேதியிட்ட சீட்டு எண்.16 க்கு 7 ம் பிரதிவாதியால் எனக்கு கொடுக்கப்பட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பின் அறிவிப்பு அசல் வா.சா.ஆ.8.
- 9) 07.09.2021 ம் தேதியிட்ட சீட்டு எண்.17 க்கு 7 ம் பிரதிவாதியால் எனக்கு கொடுக்கப்பட்ட கடிதம் அசல் வா.சா.ஆ.9.
- 10) 07.09.2021 ம் தேதியிட்ட சீட்டு எண்.16 க்கு 7 ம் பிரதிவாதியால் எனக்கு கொடுக்கப்பட்ட கடிதம் அசல் வா.சா.ஆ.10.
- 11) சீட்டு எண்கள்.12 க்குரிய 7 ம் பிரதிவாதியால் வழங்கப்பட்ட கணக்கு நகல் அசல் வா.சா.ஆ.11.

- 12) சீட்டு எண்கள்.13 க்குரிய 7 ம் பிரதிவாதியால் வழங்கப்பட்ட கணக்கு நகல் அசல் வா.சாஆ.12.
- 13) 30.09.2021ம் தேதியிட்ட ARC No.393/2019 வழக்கில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட மெமோ நகல் வா.சாஆ.13.
- 14) 30.09.2021ம் தேதியிட்ட ARC No.393/2019 வழக்கில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட மெமோ நகல் வா.சாஆ.14.

(குறுக்கு விசாரணை 7 ம் எதிர்வாதி தரப்பில் வேண்டுகல் பேரில் ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

சாட்சியின் கையொப்பம்

**Name of the Interpreter : Not necessary**

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1989 (Central Act 44 of 1989) on the 24<sup>th</sup> day of June 2025.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்குச் சொல்லப்பட்டு. தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,  
கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம்,  
பூநீவில்லிபுத்தூர்.