

**கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம்.**

**விருதுநகர் மாவட்டம் (இருப்பு) திருவில்லிபுத்தூர்**

OS.No: 259/2024

நாள் 10.07.2025.

வாசா.1, திரு.ஞானசேகரன்

வா.சா.1 அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணத்தின் பேரில் அவரை 7 ம் எதிர்வாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்

நான் பிரண்டிங் பிரஸ் வைத்து தொழில் செய்து வருகிறேன். நான் 7 ம் எதிர்வாதி நிறுவனத்தில் சீட்டு பணம் போட்டிருந்தேன். வழக்கில் உள்ள 1ம் எதிர்வாதி நிறுவனமானது 7 ம் எதிர்வாதி நிறுவனத்தில் சீட்டு பணம்போட்டிருந்ததில் நான் 1 முதல் 6 எதிர்வாதிகளுக்காக வேண்டி ஜமீன்தார் பொறுப்பில் இருந்து கையொப்பம் செய்து கொடுத்திருந்தேன் என்றால் சரிதான். 1ம் எதிர்வாதியானவர் 7 ம் எதிர்வாதியிடமிருந்து சீட்டு பணத்தை பெற்றுக்கொண்டு அதனை திரும்ப செலுத்தாததால் பணம் செலுத்த வேண்டி 7 ம் எதிர்வாதியானவர் எனக்கும் 2 முதல் 6 எதிர்வாதிக்கும் அறிவிப்புகளை அனுப்பியிருந்தார் என்றால் சரிதான். நான் இவ்வழக்கில் 1 முதல் 6 எதிர்வாதிகளுக்கு எதிராகத்தான் பரிகாரம் கோரியுள்ளேன் என்றும் 7 ம் எதிர்வாதிக்கு எதிராக பரிகாரம் எதுவும் கோரவில்லை என்று சொன்னால் சரிதான் எனவே இந்தவழக்கானதை 7 ம் எதிர்வாதியை பொறுத்து தள்ளுபடி செய்ய எனக்கு ஆட்சேபணை இல்லை என்று சொன்னால் சரிதான்.

மறு விசாரணை – இல்லை.

**சாட்சியின் கையொப்பம்**

**Name of the Interpreter : Not necessary**

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1989 (Central Act 44 of 1989) on the 10th day of July 2025.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்குச் சொல்லப்பட்டு. தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,  
கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம்,  
பூநீவில்லிபுத்தூர்.